苗栗縣不動產仲介經紀商業同業公會  函
會 址：苗栗縣頭份鎮忠孝里忠孝一路 113 號 1F

電 話：037-597909  傳真：037-680619

信 箱：miaoli.m037@msa.hinet.net

網 址：www.miaolihouse.org.tw

受文者：本會全體會員公司

速別：普通

發文日期：中華民國一百零三年三月十八日

發文字號：103 苗縣房仲騰字第 397 號

附件：

主旨：公會近期發文及轉發函文通知，請 查照。

說明:

一、本會於九十七年一月一日起啟用電子 e 化，許多不動產交易相關

訊息都公佈在公會網站，請會員公司多到公會網站觀看公會轉發

函文。

二、請至公會網站www.miaolihouse.org.tw →訊息公告→查看重要公

文，列表如下：

1、苗栗縣政府加強查核非法從事不動產仲介行為者。

2、公會擬辦第 5期經紀人複訓課程。

3、公會訂 4/16~17 舉辦第 16 期營業員複訓課程。

4、二類謄本去識別化，全聯會因應處理進度。

5、全聯會宣導「服務報酬並非向買賣雙方固定收足 6%」。

6、『同時經營不動產仲介及代銷業務者，依商業團體法規定，應

分別加入登記所在地之不動產仲介及代銷經紀商業同業公

會。』

三、以上相關訊息，業已多轉發各公司電子信箱，敬請查收。

四、尚有許多相關重要發文訊息，請各會員公司上網查看。如有任何

疑問，也請不吝指教。

正本：本會全體會員公司

副本： 理事長 陳騰玉

http://www.miaolihouse.org.tw/